ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16 июня 2016 г.        № 36-р

О занесении граждан Сосновского муниципального района Нижегородской

области на Доску Почёта Сосновского муниципального района
Нижегородской области

На основании решения Земского собрания Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 02.07.2015г. № 54-р «О Доске Почета
Сосновского муниципального района Нижегородской области», Земское собрание
решило:

1. Занести на Доску Почета Сосновского муниципального района
Нижегородской области граждан Сосновского муниципального района
Нижегородской области согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский
вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района    Ю.Л.Кузнецов

Приложение
к решению Земского собрания
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 16.06.2016г. № 36-р

Список

граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области,
подлежащих занесению на Доску Почета Сосновского муниципального

района Нижегородской области

1. Андрианов Александр Юрьевич – пожарный 148-ПСЧ ФПС ФГКУ «26
отряд ФПС по Нижегородской области»,

2. Андриенко Андрей Валерьевич – директор МБОУ «Сосновская СОШ
№ 1».

3. Анкудимов Георгий Иванович – индивидуальный предприниматель,
4. Архипов Игорь Сергеевич – директор по производству ООО

«Сосновскавтокомплект»,
5. Бригатов Валерий Александрович – дизайнер «МАУ «Редакция

газеты «Сосновский вестник»,.
6. Вершинина Людмила Борисовна – почтальон по доставке пенсий

Павловского почтамта УФПС Нижегородской области – филиала ФГУП «Почта
России»,

7. Галкин Константин Борисович – генеральный директор АО
«Сосновскагропромтехника»,

8. Григорьева Нина Леонидовна – огибщица ООО «Рыльковская
фабрика»,

9. Зинин Рудим Александрович – врач-гериатр ГБУ «Сосновский дом-
интернат для престарелых  и инвалидов»,

10. Мартынова Наталья Алексеевна – директор муниципального
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий районный краеведческий
музей» Сосновского муниципального района Нижегородской области,

11. Подовинников Артемий Моисеевич – начальник котельной № 1
Муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергия – 1»,

12.  Пчелов Александр Михайлович – водитель автомобиля ГБУЗ НО
«Сосновская ЦРБ»,

13.  Седова Евдокия Ивановна – мастер (мастер аварийно-спасательных
работ) Аварийно-диспетчерской службы Сосновской районной эксплуатационной
газовой службы Филиала ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в
г. Павлово,

14.  Федурина Вера Александровна – заместитель директора по
производству ООО «Велес»,

15. Кузнецов Сергей Владимирович – начальник группы дознания
отделения Полиции (дислокация п. Сосновское) МО МВД России «Павловский»,

16. Лукоянов Михаил Борисович - директор ООО «Нива».